
ZARZĄDZENIE NR W.0050.185.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie   zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz.885 
z późn.zm.) oraz w oparciu o § 10 lit "a" Uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.184.2013 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia NR 
W.0050.184.2013 z dnia 17 grudnia 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD
801   Oświata i wychowanie 9.037 9.037
 80101  szkoły podstawowe 6.000 9.000
  4270 zakup usług 

remontowych 
3.000  

  4300 zakup usług pozostałych 3.000  
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 9.000

 80146  dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

3.000  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3.000  

 80106  inne formy wychowania 
przedszkolnego 

37  

  2540 dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

37  

 80104  przedszkola  37
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 37

750   Administracja 
publiczna

1.991,44 1.991,44

 75023  Urząd Gminy 1.500 1.500
  4300 zakup usług pozostałych 1.500  
  3020 wydatki osobowe 

niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 1.500

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 491,44

 75075  promocja jednostek 
samorządu 

491,44  

Id: BC3BC9C0-95D9-4D9A-918F-0865CC594C0C. Przyjęty Strona 1



terytorialnego 
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
62,84  

  4300 zakup usług pozostałych 428,60  

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

132 132

 75412  ochotnicze straże 
pożarne 

132 132

  4260 zakup energii 132  
  4210 zakup materiałów 

i wyposażenia 
 132

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: BC3BC9C0-95D9-4D9A-918F-0865CC594C0C. Przyjęty Strona 2




